Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Turbofil® Kassettenfilter-EX
Filterklassen E11-H14
Rahmen V2A
T = 300 mm
Ausgabe 20250108
Blatt 10_11_1
REINRAUMPRODUKTESCHUTZPERSONENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Filterklasse: E11
226130 TU11-287-287-300-V2A-1.5V-EX 287 x 287 x 300 700 / 250 4.5 657.00
209714 TU11-592-287-300-V2A-3V-EX 592 x 287 x 300 1600 / 250 6.6 750.00
209715 TU11-592-402-300-V2A-3V-EX 592 x 402 x 300 2200 / 250 14.0 817.00
226129 TU11-592-490-300-V2A-3V-EX 592 x 490 x 300 2800 / 250 17.5 876.00
209623 TU11-592-592-300-V2A-3V-EX 592 x 592 x 300 3400 / 250 21.5 927.00
Filterklasse: H13
226137 TU13-287-287-300-V2A-1.5V-EX 287 x 287 x 300 625 / 340 4.5 677.00
226136 TU13-592-287-300-V2A-3V-EX 592 x 287 x 300 1500 / 340 9.0 772.00
226135 TU13-592-402-300-V2A-3V-EX 592 x 402 x 300 1900 / 340 14.0 842.00
226134 TU13-592-490-300-V2A-3V-EX 592 x 490 x 300 2400 / 340 17.5 902.00
209502 TU13-592-592-300-V2A-3V-EX 592 x 592 x 300 3000 / 340 21.5 954.00
Filterklasse: H14
226142 TU14-287-287-300-V2A-1.5V-EX 287 x 287 x 300 625 / 430 5.2 703.00
226141 TU14-592-287-300-V2A-3V-EX 592 x 287 x 300 1250 / 430 9.0 802.00
226140 TU14-592-402-300-V2A-3V-EX 592 x 402 x 300 1900 / 430 14.0 875.00
226139 TU14-592-490-300-V2A-3V-EX 592 x 490 x 300 2400 / 430 17.5 938.00
226138 TU14-592-592-300-V2A-3V-EX 592 x 592 x 300 3000 / 430 21.5 992.00
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.